
Aanwijzingsbesluit gemeentesecretaris

 

 

Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Stichtse Vecht tot vaststelling van het

Aanwijzingsbesluit gemeentesecretaris gemeente Stichtse Vecht

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Stichtse Vecht;

 

gelet op artikel 102 van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

1. als waarnemend gemeentesecretaris aan te wijzen de heer F.J. Halsema;

2. dat dit besluit in werking treedt met terugwerkende kracht met ingang van 1 januari 2020 en wordt

aangehaald als: Aanwijzingsbesluit gemeentesecretaris gemeente Stichtse Vecht;

3. de aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de uitoefening van de functie

van waarnemend secretaris geen onderdeel meer uitmaakt van de overeengekomen detacherings-

overeenkomst tussen de gemeente Stichtse Vecht en de gemeente Utrecht;

4. dit aanwijzingsbesluit komt in de plaats van het benoemingsbesluit d.d. 6 augustus 2019 waarin

de heer F.J. Halsema werd benoemd tot waarnemend gemeentesecretaris met ingang van 16

september 2019.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Stichtse

Vecht d.d. 10 maart 2020.

 

de burgemeester,

drs. A.J.H.T.H. Reinders

 

 

Nr. 78811

GEMEENTEBLAD 25 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Stichtse Vecht

Gemeenteblad 2020 nr. 78811 25 maart 20201


